Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                      № _____

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 21.01.2020 № 27 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района                 от 21.01.2020 № 27 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области следующие изменения:
1.1. В пункте 4 вышеназванного постановления администрации муниципального района слова «исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации муниципального района» заменить словами «заместителя главы администрации муниципального района                   по социальным вопросам».
2. В приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденном вышеназванным постановлением (далее – состав комиссии) внести следующие изменения:
2.1. Вывести из состава комиссии Башкирова Евгения Анатольевича.
2.2. Ввести в состав комиссии Жилину Наталью Шамильевну – заместителя главы администрации муниципального района в качестве председателя комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный                     вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его                          официального опубликования.

	Первый заместитель главы
администрации муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник юридического управления                 администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова